GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

Secretaria de Estado da Educação Diretoria de Ensino - Região de Piracicaba – SP

E.E. "AROLDO DONIZETTI LEITE" – Programa de Ensino Médio Integral Av. Angelo Franzin. 1120 – Jd. Botânico – São Pedro – SP – CEP 13520-000 e-mail: secretaria.jardimbotanico@derpiracicaba.com.br / telefone 3481-3567

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Convoco os **PAIS OU RESPONSÁVEIS** pelos alunos da E.E. "Aroldo Donizetti Leite" a participarem da Assembleia, que se realizará no dia 28/02/2018, nesta cidade, a Av. Ângelo Franzim,1120 às 07h00 em primeira chamada e às 07h30min em segunda chamada, a fim de elegerem seus representantes no Conselho de Escola, nos termos da Lei Complementar 444, de 27/12/1985, em seu artigo 95, § 2°, obedecida à proporção definida no §1°, inciso IV e também 2(dois) suplentes, conforme § 3° da referida lei.

São Pedro, 23 de fevereiro de 2018.

	Lucia Helena Correa varell
	Diretor de Escola
Ciente:	
Responsável pelo aluno:	série

SIP

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

Secretaria de Estado da Educação
Diretoria de Ensino - Região de Piracicaba — SP
E.E."AROLDO DONIZETTI LEITE" — Programa de Ensino Médio Integral
Av. Angelo Franzin. 1120 — Jd. Botânico — São Pedro — SP — CEP 13520-000
e-mail: secretaria.jardimbotanico@derpiracicaba.com.br / telefone 3481-3567

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Convoco os **PAIS OU RESPONSÁVEIS** pelos alunos da E.E. "Aroldo Donizetti Leite" a participarem da Assembleia, que se realizará no dia 28/02/2018, nesta cidade, a Av. Ângelo Franzim,1120 às 07h00 em primeira chamada e às 07h30min em segunda chamada, a fim de elegerem seus representantes no Conselho de Escola, nos termos da Lei Complementar 444, de 27/12/1985, em seu artigo 95, § 2°, obedecida à proporção definida no §1°, inciso IV e também 2(dois) suplentes, conforme § 3° da referida lei.

São Pedro, 23 de fevereiro de 2018.

	Lúcia Helena Corrêa Varella
	Diretor de Escola
Ciente:	
Responsável pelo aluno:	série